Mẫu số 01
(Ban hành kèm theo Quy chế đảm bảo an ninh, an toàn Căn cứ quân sự Cam Ranh ban
hành kèm theo Quyết định số 44/2015/QĐ-TTg ngày22/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ)
	TỔ CHỨC XIN CẤP PHÉP

Số:............../ĐN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       .........., ngày     tháng     năm 20....
ĐƠN ĐỀ nghị
Cấp phép cho tàu thuyền hoạt động trong vùng nước cấm

Căn cứ quân sự Cam Ranh
Kính gửi: Bộ Tổng Tham mưu/Bộ Quốc phòng.
Tên người làm thủ tục:

Giấy chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu số
ngày
tháng
năm

tại:

Địa chỉ:

Số điện thoại liên hệ:

1. Tên tàu:

2. Quốc tịch tàu:

3. Chủ tàu:

4. Hoạt động tại:

5. Lý do, mục đích, sự cần thiết vào hoạt động trong vùng nước cấm Căn cứ quân sự
6. Cam Ranh:

7. Thời gian dự kiến hoạt động trong vùng nước cấm Căn cứ quân sự Cam Ranh:

8. Bản sao ý kiến các cơ quan liên quan (nếu có):

9. Bản sao các văn bản liên quan (nếu có):

10. Tài liệu kèm theo:
· Bản phô tô giấy chứng nhận đăng ký tàu;
· Bản phô tô giấy chứng nhận về an toàn hàng hải, an ninh hàng hải và phòng ngừa ô nhiễm môi trường.
Kính đề nghị Bộ Tổng Tham mưu xem xét giải quyết./.
TỔ CHỨC XIN CẤP PHÉP
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

.